
2023年3月14日 

広島ロータリークラブ会員各位 
                       広島ロータリークラブ 

会⻑  高橋  司 
幹事  大方幸一郎 

 通常例会とメークアップ再開のお知らせ  

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  
さて、広島ロータリークラブでは、新型コロナウィルスの感染拡大に対処する 

ため、様々な制限をしながら例会の運営を行ってまいりました。 
しかし、各地で適用されておりました行動制限などの対策は解除され感染者数も 

減少していることから、下記のとおり通常の例会運営を再開させていただくことが 
理事役員会で承認されました。 

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
敬 具 

 
記 

 

１． ｢通常例会｣  4 月 4 日(火)の例会より通常の例会運営を再開します。 
記念品などの贈呈は対象会員全員に行います。 

 
２． ｢メークアップ｣ 4 月 4 日(火)の例会より必要となります。※ 

(メークアップ期間は例会日の前後 2 週間をとしています。 
ご不明な点は出席委員会又は幹事及び事務局にお問い合わせく
ださい。) 

 
３． ｢マスクの着用｣ 3 月 14 日(火)の例会より個人の判断に委ねることを 

基本とします。(食事時間以外は着用を推奨します) 
 

※ 5 月 9 日と 16 日の例会は G7 広島サミットに伴う交通規制などの 
影響を踏まえてメークアップは不要とします。 

以 上 


